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重要提示 

 

本报告由集合资产管理计划管理人财通证券资产管理有限公司依据

《证券公司客户资产管理业务管理办法》、《证券公司集合资产管理业

务实施细则》及其他有关规定制作。 

中国证监会 2011 年 6 月 21 日对金色钱塘—基金优选集合资产管理

计划（以下简称“本集合计划”或“集合计划”）出具了批准文件《关

于核准财通证券有限责任公司设立金色钱塘—基金优选集合资产管理计

划的批复》（证监许可〔2011〕986 号），但中国证监会对本集合计划

做出的任何决定，均不表明中国证监会对本集合计划的价值和收益做出

实质性判断或保证，也不表明客户参与本集合计划没有风险。 

托管人已对本报告中的财务指标、净值表现、财务会计报表、投资

组合报告等数据进行了复核。 

管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用本集合计划资

产，但不保证本集合计划一定盈利，也不保证最低收益。 

管理人保证本报告书中所载资料的真实性、准确性和完整性，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担责任。 

本报告涉及《财慧道2号集合资产管理计划资产管理合同》（以下简

称《管理合同》）及《财慧道2号集合资产管理计划说明书》（以下简称

《说明书》）的相关内容若与《管理合同》及《说明书》中的相关内容

不一致，以最新的《管理合同》及《说明书》为准。 

本报告书中的内容由管理人负责解释。 
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本报告期起止时间：2017 年 1月 1 日-2017年 12 月 31 日 
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一、集合计划简介 

 

（一）基本资料 

名称: 财通证券资管财慧道 2 号集合资产管理计划 

类型：集合资产管理计划 

成立日：2011 年 09月 22日 

成立份额：230,995,100.10份 

存续期：不设固定管理期限 

管理人：财通证券资产管理有限公司 

托管人：中国工商银行股份有限公司  

注册登记机构：中国证券登记结算有限责任公司  

 

（二）集合计划管理人 

名称：财通证券资产管理有限公司 

注册地址：浙江省杭州市上城区白云路 26 号 143室 

办公地址：浙江省杭州市四宜路22号 

法定代表人：马晓立 

公司网址：www.ctzg.com 

 

（三）集合计划托管人 

名称：中国工商银行股份有限公司 

注册地址：北京市复兴门内大街 55 号 

法定代表人：姜建清 

http://www.ctzg.com/
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联系人： 赵会军 

联系电话：010-66105799 
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二、主要财务指标和集合资产管理计划净值表现 

 

（一）主要财务指标： 

单位：元 

 主要财务指标 2017 年 12 月 31日   

1 期末单位集合计划资产净值 1.0000 

2 期末集合计划资产净值 24,690,143,155.07 

3 本期集合计划利润 1,131,292,012.68 

 

（二）收益分配情况 

集合计划成立以来，本集合计划收益分配具体分红收益情况详见管

理人网站。 

 

三、集合计划管理人报告 

 

（一）业绩表现 

截止到 2017 年 12月 31日  ：     

基金资产净值: 24,690,143,155.07 

基金资产净值:C40048 财慧道 2 号 A2 41,455,860.45 

基金资产净值:C40049 财慧道 2 号 A3 59,209,344.67 

基金资产净值:C40050 财慧道 2 号 A4 16,707,664.00 

基金资产净值:C40052 财慧道 2 号 A6 0.00 

基金资产净值:C40056 财慧道 2 号 A10 300,000,000.00 

基金资产净值:C40057 财慧道 2 号 A11 255,952,000.00 

基金资产净值:C40058 财慧道 2 号 A12 641,762,000.00 

基金资产净值:C40059 财慧道 2 号 A13 0.00 

基金资产净值:C40060 财慧道 2 号 A14 0.00 
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基金资产净值:C40061 财慧道 2 号 A15 142,705,000.00 

基金资产净值:C40063 财慧道 2 号 A17 11,740,000.00 

基金资产净值:C40064 财慧道 2 号 A18 113,270,800.00 

基金资产净值:C40065 财慧道 2 号 A19 153,897,000.00 

基金资产净值:C40066 财慧道 2 号 A20 0.00 

基金资产净值:C40067 财慧道 2 号 A21 0.00 

基金资产净值:C40068 财慧道 2 号 A22 0.00 

基金资产净值:C40069 财慧道 2 号 A23 0.00 

基金资产净值:C40070 财慧道 2 号 A24 381,247,000.00 

基金资产净值:C40071 财慧道 2 号 A25 249,986,000.00 

基金资产净值:C40076 财慧道 2 号 A30 0.00 

基金资产净值:C40077 财慧道 2 号 A31 77,048,000.00 

基金资产净值:C40078 财慧道 2 号 A32 0.00 

基金资产净值:C40079 财慧道 2 号 A33 70,894,000.00 

基金资产净值:C40080 财慧道 2 号 A34 800,953,000.00 

基金资产净值:C40081 财慧道 2 号 A35 164,967,000.00 

基金资产净值:C40082 财慧道 2 号 A36 0.00 

基金资产净值:C40083 财慧道 2 号 A37 287,825,000.00 

基金资产净值:C40084 财慧道 2 号 A38 288,935,000.00 

基金资产净值:C40085 财慧道 2 号 A39 229,904,000.00 

基金资产净值:C40086 财慧道 2 号 A40 80,720,000.00 

基金资产净值:C40087 财慧道 2 号 A41 0.00 

基金资产净值:C40088 财慧道 2 号 A42 297,613,000.00 

基金资产净值:C40089 财慧道 2 号 A43 194,580,000.00 

基金资产净值:C40090 财慧道 2 号 A44 118,686,000.00 

基金资产净值:C40091 财慧道 2 号 A45 199,688,000.00 

基金资产净值:C40092 财慧道 2 号 A46 80,898,000.00 

基金资产净值:C40093 财慧道 2 号 A47 0.00 

基金资产净值:C40094 财慧道 2 号 A48 69,077,000.00 
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基金资产净值:C40095 财慧道 2 号 A49 75,414,000.00 

基金资产净值:C40096 财慧道 2 号 A50 31,920,000.00 

基金资产净值:C40097 财慧道 2 号 A51 0.00 

基金资产净值:C40098 财慧道 2 号 A52 0.00 

基金资产净值:C40099 财慧道 2 号 A53 0.00 

基金资产净值:C40100 财慧道 2 号 A54 0.00 

基金资产净值:C40101 财慧道 2 号 A55 100,000.00 

基金资产净值:C40102 财慧道 2 号 A56 0.00 

基金资产净值:C40103 财慧道 2 号 A57 0.00 

基金资产净值:C40104 财慧道 2 号 A58 200,000,000.00 

基金资产净值:C40105 财慧道 2 号 A59 499,996,000.00 

基金资产净值:C40106 财慧道 2 号 A60 0.00 

基金资产净值:C40107 财慧道 2 号 A61 0.00 

基金资产净值:C40108 财慧道 2 号 A62 175,987,000.00 

基金资产净值:C40109 财慧道 2 号 A63 122,306,000.00 

基金资产净值:C40110 财慧道 2 号 A64 77,720,000.00 

基金资产净值:C40111 财慧道 2 号 A65 1,015,480,000.00 

基金资产净值:C40112 财慧道 2 号 A66 198,443,500.00 

基金资产净值:C40113 财慧道 2 号 A67 187,243,667.22 

基金资产净值:C40114 财慧道 2 号 A68 163,199,900.00 

基金资产净值:C40115 财慧道 2 号 A69 0.00 

基金资产净值:C40116 财慧道 2 号 A70 11,163,000.00 

基金资产净值:C40117 财慧道 2 号 A71 299,362,000.00 

基金资产净值:C40118 财慧道 2 号 A72 499,493,000.00 

基金资产净值:C40119 财慧道 2 号 A73 0.00 

基金资产净值:C40120 财慧道 2 号 A74 307,278,000.00 

基金资产净值:C40121 财慧道 2 号 A75 46,224,000.00 

基金资产净值:C40122 财慧道 2 号 A76 148,192,000.00 

基金资产净值:C40123 财慧道 2 号 A77 751,870,000.00 
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基金资产净值:C40124 财慧道 2 号 A78 0.00 

基金资产净值:C40125 财慧道 2 号 A79 754,885,000.00 

基金资产净值:C40126 财慧道 2 号 A80 0.00 

基金资产净值:C40127 财慧道 2 号 A81 110,350,000.00 

基金资产净值:C40128 财慧道 2 号 A82 256,572,800.00 

基金资产净值:C40129 财慧道 2 号 A83 163,972,000.00 

基金资产净值:C40130 财慧道 2 号 A84 250,206,000.00 

基金资产净值:C40131 财慧道 2 号 A85 276,247,000.00 

基金资产净值:C40132 财慧道 2 号 A86 5,773,000.00 

基金资产净值:C40133 财慧道 2 号 A87 99,917,400.00 

基金资产净值:C40134 财慧道 2 号 A88 307,595,600.00 

基金资产净值:C40135 财慧道 2 号 A89 194,334,902.89 

基金资产净值:C40136 财慧道 2 号 A90 111,850,212.00 

基金资产净值:C40137 财慧道 2 号 A91 269,288,700.00 

基金资产净值:C40138 财慧道 2 号 A92 75,156,000.00 

基金资产净值:C40139 财慧道 2 号 A93 78,053,000.00 

基金资产净值:C40140 财慧道 2 号 A94 54,179,000.00 

基金资产净值:C40141 财慧道 2 号 A95 222,979,000.00 

基金资产净值:C40142 财慧道 2 号 A96 168,372,000.00 

基金资产净值:C40143 财慧道 2 号 A97 0.00 

基金资产净值:C40144 财慧道 2 号 A98 329,037,000.00 

基金资产净值:C40145 财慧道 2 号 A99 59,231,300.37 

基金资产净值:C40146 财慧道 2 号 A100 22,432,000.00 

基金资产净值:C40196 财慧道 2 号 A102 162,780,000.00 

基金资产净值:C40197 财慧道 2 号 A103 158,282,000.00 

基金资产净值:C40198 财慧道 2 号 A104 29,810,000.00 

基金资产净值:C40199 财慧道 2 号 A105 80,132,000.00 

基金资产净值:C40200 财慧道 2 号 A106 104,307,000.00 

基金资产净值:C40201 财慧道 2 号 A107 122,960,000.00 
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基金资产净值:C40202 财慧道 2 号 A108 312,966,000.00 

基金资产净值:C40203 财慧道 2 号 A109 405,358,000.00 

基金资产净值:C40204 财慧道 2 号 A110 229,892,000.00 

基金资产净值:C40205 财慧道 2 号 A111 1,181,734,000.00 

基金资产净值:C40206 财慧道 2 号 A112 62,630,000.00 

基金资产净值:C40208 财慧道 2 号 A114 300,964,000.00 

基金资产净值:C40209 财慧道 2 号 A115 56,190,000.00 

基金资产净值:C40210 财慧道 2 号 A116 496,906,000.00 

基金资产净值:C40211 财慧道 2 号 A117 34,320,000.00 

基金资产净值:C40212 财慧道 2 号 A118 27,506,000.00 

基金资产净值:C40213 财慧道 2 号 A119 784,756,000.00 

基金资产净值:C40214 财慧道 2 号 A120 899,051,000.00 

基金资产净值:C40215 财慧道 2 号 A121 722,000.00 

基金资产净值:C40220 财慧道 2 号 A126 0.00 

基金资产净值:C40221 财慧道 2 号 A127 178,461,000.00 

基金资产净值:C40222 财慧道 2 号 A128 199,550,000.00 

基金资产净值:C40223 财慧道 2 号 A129 202,005,000.00 

基金资产净值:C40224 财慧道 2 号 A130 179,545,000.00 

基金资产净值:C40225 财慧道 2 号 A131 73,785,000.00 

基金资产净值:C40226 财慧道 2 号 A132 99,951,000.00 

基金资产净值:C40230 财慧道 2 号 A136 213,600,000.00 

基金资产净值:C40231 财慧道 2 号 A137 130,624,000.00 

基金资产净值:C40232 财慧道 2 号 A138 97,530,900.00 

基金资产净值:C40233 财慧道 2 号 A139 99,635,000.00 

基金资产净值:C40234 财慧道 2 号 A140 8,409,000.00 

基金资产净值:C40240 财慧道 2 号 A146 423,707,500.00 

基金资产净值:C40241 财慧道 2 号 A147 99,987,900.00 

基金资产净值:C40242 财慧道 2 号 A148 101,761,000.00 

基金资产净值:C40245 财慧道 2 号 A151 96,776,000.00 
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基金资产净值:C40246 财慧道 2 号 A152 36,252,000.00 

基金资产净值:C40247 财慧道 2 号 A153 197,612,000.00 

基金资产净值:C40248 财慧道 2 号 A154 199,981,000.00 

基金资产净值:C40249 财慧道 2 号 A155 149,025,000.00 

基金资产净值:C40250 财慧道 2 号 A156 0.00 

基金资产净值:C40251 财慧道 2 号 A157 10,000,000.00 

基金资产净值:C40252 财慧道 2 号 A158 25,000,000.00 

基金资产净值:C40253 财慧道 2 号 A159 25,000,000.00 

基金资产净值:C40254 财慧道 2 号 A160 50,000,000.00 

基金资产净值:C40255 财慧道 2 号 A161 25,971,000.00 

基金资产净值:C40256 财慧道 2 号 A162 698,597,000.00 

基金资产净值:C40258 财慧道 2 号 A164 317,685,000.00 

基金资产净值:C40260 财慧道 2 号 A166 302,468,000.00 

基金资产净值:C40261 财慧道 2 号 A167 199,992,000.00 

基金资产净值:C40264 财慧道 2 号 A170 599,637,000.00 

基金资产净值:C40265 财慧道 2 号 A171 9,572,000.00 

基金资产净值:C40266 财慧道 2 号 A172 9,538,000.00 

基金资产净值:C40267 财慧道 2 号 A173 9,648,000.00 

基金资产净值:C40268 财慧道 2 号 A174 23,558,000.00 

基金资产净值:C40269 财慧道 2 号 A175 23,632,000.00 

基金资产净值:C40270 财慧道 2 号 A176 16,440,203.47 

基金资产净值:C40271 财慧道 2 号 A177 7,516,000.00 

基金资产净值:C40275 财慧道 2 号 A181 122,198,000.00 

基金资产净值:C40276 财慧道 2 号 A182 22,682,000.00 

 

（二）投资主办简介 

常娜娜女士，固定收益部总经理兼投资经理，南开大学经济学硕士，

9 年证券公司固定收益投资交易相关的从业经历，曾任渤海证券固定收
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益总部投资经理助理；2013 年 4 月加入财通证券，任固定收益类产品投

资经理，目前管理财通资管固收集合产品的投资运作。                                                                                

陈水祥先生，中国人民大学经济学学士、金融学硕士，通过 CFA三

级考试，2004年－2010 年在商业银行与证券公司从事信用分析与行业研

究工作，2010 年 4月至今在财通证券资产管理公司（其前身为财通证券

资产管理部）从事投资和研究工作。 

余冠蓉女士，兰州大学经济学学士，美国佩斯大学投资管理专业硕

士，2013 年在美国 Altfest Personal Wealth Management 任基金投资

部分析师，2014 年 6 月加入财通证券资管部任结构融资部研究员，2014

年 12月加入财通证券资管，历任固收私募投资部交易员、投资经理助理。 

 

（三）投资主办工作报告 

2017年度经济数据基本符合预期，通胀预期略有提高，央行货币政

策基调仍是稳健中性。物价方面，11月 CPI 同比上涨 1.7%，受油价和工

业品价格维持高位等因素影响，非食品项对 CPI 仍有支撑；PPI同比上

涨 5.8%，环比上涨 0.5%，煤炭、黑色、有色等上游生产资料价格同比回

落叠加基数效应导致 PPI 增速下滑。进出口方面，11 月进口同比 17.7%，

主要受原油、天然气等大宗商品价格上涨影响；出口同比 12.3%，外需

强劲，带动国内出口。金融数据方面，新增贷款超预期，企业中长期贷

款和居民短期贷款增幅较大，表明融资需求不弱。我们认为，经济目前

仍具有韧性，但回落的趋势比较确定，基本面对于债市有支撑。目前债

市风险主要来自于去杠杆持续推进、同业业务扩张受挫、负债端压力仍

存所导致的市场流动性波动；需关注市场变化，由于事件性冲击可能存
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在短期交易性机会。 

海外因素来看，近期全球经济有所改善，主要欧元区表现较好。12

月 14日，美联储公布 12 月 FOMC 会议决议，上调联邦基准利率 25 个基

点至 1.25%-1.5%，与此同时，国内央行 MLF、OMO 操作利率上调 5bp，反

映市场供求的结果和市场对美联储加息的正常反应，但上调幅度小于预

期也表明了央行稳定市场的考虑。 

信用债方面，仍以城投债作为组合的配置重点。当下可选的优质品

种主要有融资平台旧有债务（尤其是已被纳入政府性债务或政府或有债

务的）和募集资金用途为棚户区改造、地下管廊建设等公益性项目的城

投债。行业方面，医疗制造、食品加工、汽车制造业等行业景气度较高；

强周期行业中，有色金属、钢铁、煤炭产销量均在弱回升趋势，但未来

调整压力仍较大，仅行业龙头企业相对有投资价值。加之近期山东民企

风险暴露及违约事项，市场投资风险偏好有所下降。后续随着大规模债

券陆续到期、债券市场融资放缓，部分企业再融资压力攀升，预计信用

事件仍将持续暴露。甄别个券、防范风险仍然是各家机构的工作重点。 

产品投资策略方面，目前以配置城投债、城投担保债为主，适当维

持一定杠杆。未来我们仍会计划进一步配置较为稀缺的城投品种，以及

部分期限适中收益较高的非公开公司债，在保证组合稳定健康的前提下

积极贡献收益。此外，也会关注低评级债券中的错杀机会，以增强票息

收入。杠杆方面，在货币当局积极去杠杆防风险的政策背景下，将适度

控制杠杆。最后也将对利率品种和转债品种进行一些波段操作，同时加

大可交换债、项目收益债、ABS 等创新资产的研究，争取为组合贡献一

定的超额收益。 
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（四）内部性声明 

1.集合计划运作合规性声明 

本报告期内，集合计划管理人严格遵守《中华人民共和国证券法》、

《管理办法》、《实施细则》及其他法律法规的规定，本着诚实信用、

谨慎勤勉的原则管理和运用本集合计划资产，在严格控制风险的基础上，

为集合计划持有人谋求最大利益。本报告期内，本集合计划运作合法合

规，无损害集合计划持有人利益的行为，本集合计划的投资管理符合有

关法规的规定。 

2.风险控制报告 

本报告期内，集合计划管理人通过设立独立的风险控制部门，对集

合理财业务进行事前审核、事中监控，日常对集合资产管理业务的重大

事项进行风险评估，并提出风险控制措施。风险管理部还对业务授权、

投资交易的执行情况进行监控，控制业务运作过程中存在的风险。本次

风险控制报告综合了集合计划管理人全面自查和风险管理部日常监控、

重点检查的结果。 

我们认为，在本报告期内，本集合计划管理人对集合计划的管理始

终都能按照有关法律法规、公司相关制度和《管理合同》及《说明书》

的要求进行。本集合计划的投资决策、投资交易程序、投资权限等各方

面均符合规定的要求；交易行为合法合规，未出现异常交易、操纵市场

的现象；未发现内幕交易的情况；本集合计划持有的证券符合规定的比

例要求；相关的信息披露和财务数据皆真实、完整、准确、及时。 
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四、集合计划财务报表 

 

（一）资产负债表 

日期：2017年 12月 31日                                                             单位：元 

资产 期末余额 负债与持有人权益 期末余额 

资  产：   负  债：   

  银行存款 53,416,868.37    短期借款 0.00 

  结算备付金 40,111,952.37    交易性金融负债 0.00 

  存出保证金 435,916.71    衍生金融负债 0.00 

  交易性金融资产 23,847,785,133.11    卖出回购金融资产款 3,235,346,504.22 

  其中：股票投资 0.00    应付证券清算款 0.00 

        债券投资 23,847,785,133.11    应付赎回款 0.00 

        基金投资 0.00    应付管理人报酬 106,139,575.65 

        权证投资 0.00    应付托管费 2,111,903.93 

        资产支持证券投资 0.00    应付销售服务费 0.00 

  衍生金融工具 0.00    应付交易费用 297,083.86 

  买入返售金融资产 4,026,170,443.50    应交税费 0.00 

  应收证券清算款 27,128,282.00    应付利息 8,496,262.17 

  应收利息 707,976,319.53    应付利润 660,475,565.92 

  应收股利 8,135.23    其他负债 23,000.00 

  应收申购款 0.00   负债合计 4,012,889,895.75 

  其他资产 0.00     

    所有者权益：   

        实收基金 24,690,143,155.07 

        未分配利润 0.00 

        所有者权益合计 24,690,143,155.07 

   资产合计 28,703,033,050.82 负债和所有者权益总计 28,703,033,050.82 

 

（二）损益表 

日期：2017年 1月 1日-2017年 12月 31日                     单位：元 

项目 本期数 上年同期数 

一、收入 1,302,581,792.83 64,127,316.18 

1、利息收入 1,300,798,087.77 66,178,342.54 

其中：存款利息收入 2,197,880.90 291,635.38 

      债券利息收入 1,161,560,978.10 65,295,340.63 

      资产支持证券利息收入 542,459.12 0.00 
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      买入返售证券收入 136,496,769.65 591,366.53 

2、投资收益 1,783,705.06 -1,876,886.60 

其中：股票投资收益 0.00 -734,348.58 

      债券投资收益 -10,823,471.00 -756,660.35 

      基金投资收益 0.00 -392,573.36 

      权证投资收益 0.00 0.00 

      资产支持证券投资收益 -11,041.37 0.00 

      衍生工具收益 0.00 0.00 

      股利收益 12,618,217.43 6,695.69 

      个股期权收益 0.00 0.00 

3、公允价值变动收益 0.00 -174,139.76 

4、其他收入 0.00 0.00 

二、费用 171,289,780.15 21,207,661.60 

1、管理人报酬 89,682,364.12 11,283,494.42 

2、托管费 22,420,591.00 952,297.86 

3、销售服务费 0.00 0.00 

4、交易费用 2,029.19 85,020.84 

5、利息支出 58,334,932.44 8,857,268.40 

其中：卖出回购金融资产支出 58,334,932.44 8,857,268.40 

6、其他费用 849,863.40 29,580.08 

三、利润总和 1,131,292,012.68 42,919,654.58 

 

（三）所有者权益（净值）变动表 

日期：2017年 1月 1日-2017年 12月 31日                                            单位：元 

项目 

本期金额 上期金额 

实收基金 未分配利润 所有者权益 实收基金 
未分配利

润 
所有者权益 

一、期

初所有

者权益

（基金

净值） 

5,141,264,429

.17 
0.00 

5,141,264,429

.17 
8,694,363.06 349,397.48 9,043,760.54 

二、本

期经营

活动产

生的基

0.00 
1,131,292,01

2.68 

1,131,292,012

.68 
0.00 

42,919,654

.58 

42,919,654.5

8 
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金净值

变动数

（本期

净利

润） 

三、本

期基金

份额交

易产生

的基金

净值变

动数

（减少

以"－"

号填

列） 

19,548,878,72

5.90 
0.00 

19,548,878,72

5.90 

5,132,570,06

6.11 
560,778.86 

5,133,130,84

4.97 

    其

中: 1.

基金申

购款 

37,998,074,30

5.07 
0.00 

37,998,074,30

5.07 

7,019,057,72

6.70 
0.00 

7,019,057,72

6.70 

          

2.基金

赎回款 

-18,449,195,5

79.17 
0.00 

-18,449,195,5

79.17 

-1,886,487,6

60.59 
560,778.86 

-1,885,926,8

81.73 

四、本

期向基

金份额

持有人

分配利

润产生

的基金

净值变

动数 

0.00 
-1,131,282,9

26.49 

-1131282926.4

9 
0.00 

-44,306,04

1.55 

-44,306,041.

55 

五、期

末所有

者权益

（基金

净值） 

24,690,143,15

5.07 
9,086.19 

24,690,152,2 

41.26 

5,141,264,42

9.17 

-476,210.6

3 

5,140,788,21

8.54 

 

五、集合计划投资组合报告 

 

（一）资产组合情况 

日期：2017年 12月 31日                                                               单位：元 
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项目 期末市值 占期末总资产比例 

银行存款 53,416,868.37 0.19% 

清算备付金 40,111,952.37 0.14% 

存出保证金 435,916.71 0.00% 

股票投资 0 0 

债券投资 23,847,785,133.11 83.08% 

资产支持证券投资 0 0 

基金投资 0 0 

理财产品投资 0 0 

买入返售金额资产 4,026,170,443.50 14.03% 

应收股利 8,135.23 0.00% 

应收利息 707,976,319.53 2.47% 

其他应收款 0 0 

证券清算款 27,128,282.00 0.09% 

资产合计 28,703,033,050.82 100% 

 

注：由于四舍五入的原因，期末市值占期末总资产比例的分项之和与合计可能有尾差。 

 

（二）报告期末按市值占集合计划资产净值比例大小排序的前十名证券

明细 

证券代码 证券名称 数量 市值 市值占净值比 

111772201 17 浙江民泰商行 CD150 3,600,000.00 358,491,827.92 1.45% 

111770765 
17 亳 州 药 都 农 商 行

CD009 
3,000,000.00 299,540,233.90 1.21% 

111771026 17 宁夏银行 CD100 3,000,000.00 299,450,283.48 1.21% 

111771524 
17 亳 州 药 都 农 商 行

CD011 
3,000,000.00 299,155,280.87 1.21% 

111771430 17 鄞州银行 CD074 3,000,000.00 292,820,964.70 1.19% 

1680285 16 苏南通一带债 1,900,000.00 183,934,007.71 0.75% 

122465 15 广越 01 1,700,000.00 169,832,395.53 0.69% 

118436 15 文山债 1,500,000.00 150,857,521.91 0.61% 

135450 16 巴中 01 1,500,000.00 150,020,674.19 0.61% 

111791781 17 广东华兴银行 CD015 1,500,000.00 150,000,000.00 0.61% 

 

六、集合计划份额变动情况 
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期初总份额 本期参与份额 本期退出份额 期末总份额 

5,141,264,429.17 
37,998,074,30

5.07 

-18,449,195,57

9.17 

24,690,143,155.0

7 

 

七、重要事项揭示 

 

（一）本集合计划管理人及托管人在本报告期内没有发生涉及本集合计

划管理、财产、托管业务的诉讼事项。 

（二）本集合计划的管理人、托管人涉及托管业务机构及其高级管理人

员没有受到任何处罚。 

（三）未例明事项见公司网站公告。 
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八、备查文件目录 

 

（一）本集合计划备查文件目录 

1.《财慧道 2 号集合资产管理计划说明书》 

2.《财慧道 2 号集合资产管理计划合同》 

3.《财慧道 2 号集合资产管理计划托管协议》 

4.《财慧道 2 号集合资产管理计划验资报告》 

5.管理人业务资格批件、营业执照 

 

（二）查阅方式 

财通证券资管网址：www.ctzg.com 

客服电话：95336 

投资者对本报告如有任何疑问，可咨询管理人财通证券资产管理有

限公司。 

 

 

 

                               财通证券资产管理有限公司 

                               二〇一八年二月二十三日 
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